FONDAZIONE BELLINI E SILVA - GRAVELLONA L. (PV)
GESTIONE RSA
ANNO 2022

COSTI CONTABILIZZATI
Entrate da Fondo Sanitario Regionale

Entrate da rette
Altri ricavi e/o proventi

tot.
Costo attivita sanitaria
Costo attivita alberghiera
Costo attivita di supporto (mista)

tot.

674.111,70 €
898.518,89 €
7.728,97 €
1.580.359,56 €
1.140.338,63 €
284.755,69 €
170.046,52 €
1.595.140,84 €



