## FONDAZIONE BELLINI E SILVA - GRAVELLONA L. (PV)

GESTIONE RSA ANNO 2022

## COSTI CONTABILIZZATI

Entrate da Fondo Sanitario Regionale		674.111,70€
Entrate da rette		898.518,89€
Altri ricavi e/o proventi		7.728,97 €
	tot.	1.580.359,56 €
Costo attività sanitaria		1.140.338,63 €
Costo attività alberghiera		284.755,69€
Costo attività di supporto (mista)		170.046,52€
	tot.	1.595.140,84 €